
          UBND XÃ NẬM NÈN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:  26/QĐ-MNHM                       Nậm Nèn, ngày 07 tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học, năm học 2025- 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ 

 

   Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của  

Chính phủ quy định về tổ chức thanh tra giáo dục; Thông tư số 39/2013/TT- 

BGDĐT ngày 04 tháng 12 năm 2013 của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc hướng 

dẫn thanh tra chuyên nghành trong lĩnh giáo dục; 

   Căn cứ vào thông tư 52 về điều lệ trường Mầm Non, quy định nhiệm vụ, 

quyền hạn của hiệu trưởng trường Mầm non; 

   Căn cứ Quyết định sô: 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh 

về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025- 2026 đối với giáo dục mầm 

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;  

           Thực hiện Công văn số 3016/SGDĐT- QLCL của Sở giáo dục và Đào tạo 

ngày 06/10/2025 về việc hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2025- 2026; 

            Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025- 2026 của 

Trường Mầm non Huổi Mí; 

   Xét đề nghị của tổ chuyên môn trường, 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

            Điều 1.  Thành lập ban kiểm tra nội bộ trường học  năm học 2025- 2026 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

            Điều 2.  Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra công tác nội bộ trong 

trường học năm 2025- 2026. 

            Điều 3.  Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các ông bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG                                     

- Như điều 3;                                                                  
- Lưu: VT. 

  

 

 

 

 

 

                                                                                Lâm Thị Chính 



DANH SÁCH 

Ban kiểm tra nội bộ, năm học 2025- 2026 

(Kèm theo QĐ số 27/QĐ-MNHM,  ngày 07 tháng 10 năm 2025 của trường mầm 

non Huổi Mí) 

  

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ 

01 Lâm Thị Chính Hiệu trưởng Trưởng ban 

02 Hà Thị Huệ Phó HT Phó ban 

03 Lò Thị Hồng Phó HT Thư ký 

04 Cà Thị Pâng  TT Tổ MG  Thành viên 

05 Lường Thị Phong Tổ phó CM tổ MG Thành viên 

06 Tòng Thị Hoài TT Tổ NT Thành viên 

07 Lường Thị Ngân Tổ phó CM tổ NT Thành viên 

        

Tổng số 07  người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


